ADMINISTRACION CENTRAL

APLICACIONES FINANCIERAS

TiTULO II
Planilla N2 9
Anexa al Titulo Il

Poder Judicial de la Nacion

Ministerio del Interior

Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
IMinisterio de Justiciay Derechos Humanos

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

IMinisterio de Seguridad

Ministerio de Seguridad

Policia Federal Argentina

Gendarmeria Nacional

Prefectura Naval Argentina

Policia de Seguridad Aeroportuaria

[Ministerio de Defensa

Ministerio de Defensa

Estado Mayor General del Ejército Argentino

Estado Mayor General de la Armada Argentina

Estado Mayor Conjunto de las Fuerzas Armadas (EMCO)

Ministerio de Economia

Ministerio de Turismo y Deportes

Ministerio de Obras Publicas

Ministerio de Cultura

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud

Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
Servicio de la Deuda Publica

Obligaciones a Cargo del Tesoro

TOTAL

86.450.759.696
128.682.680.464
35.533.886.859
16.682.038.564
16.682.038.564
11.491.959.599
7.191.942.000

0

0

4.056.244.369
243.773.230
124.000.922.699
32.561.016.493
16.783.577.069
72.932.815.137
1.723.514.000
16.230.481.129
19.804.323.066
5.392.930.624
576.336.087
71.282.000

0

115.000.000

0
100.000.000.000
545.341.043.783

o O O O O O

10.103.176.000
0
2.751.221.000
4.771.331.000
2.476.711.000
103.913.000
10.434.268.425
0
4.795.225.000
5.639.043.425
0

697.103.294

o O O O O O

22.217.258.911.000
42.287.268.028
22.280.780.726.747

(en pesos)
CARACTER ECONOMICO INVERSION AMORTIZ. DE DEUDA Y|GASTOS FIGURATIVOS| TOTAL
FINANCIERA DISMINUCION DE PARA APLIC.
JURISDICCION, SUBJURISDICCION OTROS PASIVOS FINANCIERAS
Poder Legislativo Nacional 308.442.996 308.442.996

o O O O O O

20.542.000.000
20.542.000.000
0

0

0

0
35.290.000.000
35.290.000.000
0

0

0
8.312.704.234
0
5.908.266.629
0

0

310.000

0

0

0
70.053.280.863

86.450.759.696
128.682.680.464
35.533.886.859
16.682.038.564
16.682.038.564
42.137.135.599
27.733.942.000
2.751.221.000
4.771.331.000
6.532.955.369
347.686.230
169.725.191.124
67.851.016.493
21.578.802.069
78.571.858.562
1.723.514.000
25.240.288.657
19.804.323.066
11.301.197.253
576.336.087
71.282.000
310.000
115.000.000
22.217.258.911.000
142.287.268.028
22.896.175.051.393




